
２０２０年１０月２６日 

 

お客様各位 

伊達信用金庫 

 

 

ホームページアドレスの変更について 

 

 

平素より伊達信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、当金庫では、お客様により安全に当金庫ホームページをご利用いただ

くため、セキュリティの強化を行いました。 

これに伴い、２０２０年１０月２６日より、下記のとおりホームページアド

レスが変更となりましたので、ご案内申し上げます。 

つきましては、当金庫ホームページのアドレスを「お気に入り」や「ブック

マーク」などに登録されているお客様には、大変お手数をおかけいたしますが、

変更後は、新アドレスへ設定変更していただきますようお願いいたします。 

今後とも、当金庫ホームページをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

新ホームページアドレス 

https://www.shinkin.co.jp/dateshin/ 

 

 

  

 

 

 

 

【お問合せ先】 

伊達信用金庫 営業グループ 

  ＴＥＬ（０１４２）２３－３５３７ 

https://www.shinkin.co.jp/dateshin/

